
800\        

1,000\     

1,000\     

1,000\     

1,000\     

マルーン5

ワンダイレクション

TRUE COLORS [パーフェクト・エディション]

RED [デラックス・エディション]

Globalization [国内盤]

Singles [初回盤]
600\        

1,000\     

ジャスティン･ビーバー

ケイティ･ペリー

サム・スミス

関連ＣＤも集めてます！売ってください！
MADE IN THE A.M. [通常盤]

X: 2015 [デラックス・エディション]

One of the Boys [輸入盤]
IN THE LONELY HOUR [プレミアム・エディション(DVD付)]

Nicheシンドローム [通常盤]

800\        

2,500\ 
矢沢永吉

ONE OK ROCK

感情エフェクト [通常盤] 1,000\ 

上記以外のＣＤも買い取ります。ぜひお持ちください！

ALL TIME BEST ALBUM [初回盤DVD付]
35xxxv [初回盤DVD付]
人生x僕= [初回盤DVD付]
残響リファレンス [通常盤]

People People
800BEST-simple is the BEST!!
ALL TIME BEST ALBUM II
ALL TIME BEST ALBUM [通常盤]

5 Years 5 Wolves 5 Souls
Tales of Purefly
ONENESS [初回盤DVD付]
MONKEY MAJIK BEST - A.RI.GA.TO -

FIRST KISS [通常盤]
23 plus
日本の恋と、ユーミンと。 [通常盤]
日本の恋と、ユーミンと。 [初回盤DVD付]

YELLOW DANCER [通常盤]
予襲復讐
ぶっ生き返す
FIRST KISS [初回盤DVD付]

RAY [初回盤DVD付]
THE BEST OF BIGBANG 2006-2014 [通常盤]
THE BEST OF BIGBANG 2006-2014 [DVD付]
YELLOW DANCER [初回盤A/B]

シャンデリア [初回盤B]
シャンデリア [通常盤]
BUMP OF CHICKEN I [1999-2004]
BUMP OF CHICKEN II [2005-2010]

Secret Collection ~RED~ [初回盤DVD付]
Secret Collection ~GREEN~ [初回盤DVD付]
ハジベスト。 [初回盤DVD付]
シャンデリア [初回盤A]

組曲(Suite)
Singles 2000
All Time Best 2014 傷つき打ちのめされても、長渕剛。 [初回盤DVD付]

All Time Best 2014 傷つき打ちのめされても、長渕剛。 [通常盤]

1,200\ 
2,800\ 
1,000\ 
1,200\ 

1,200\ 
2,000\ 
1,500\ 

アーティスト タイトル 買取価格 アーティスト タイトル 買取価格

3,000\     

1,000\ 
1,000\ 
1,800\ 
1,500\ 

1,500\ 
1,500\ 
2,500\ 
1,000\ 

1,500\ 
1,000\ 
1,500\ 
1,000\ 

1,500\ 
3,500\ 
4,000\ 
1,800\ 

1,500\ 
1,000\ 
1,000\ 
2,000\ 

2,500\ 
1,800\ 
3,000\ 
2,000\ 

1,500\ 
2,800\ 
2,200\ 
2,500\ 

2,800\ 
5,000\ 
1,500\ 
1,800\ 

1,000\ 
3,000\ 
2,000\ 
1,500\ 

1,500\     
800\        

Tree [通常盤]
Tree [初回盤DVD付]
DREAMS COME TRUE THE BEST！ 私のドリカム
ATTACK25 [初回盤DVD付]
AAA 10th ANNIVERSARY BEST [DVD付]
AAA 10th ANNIVERSARY BEST [初回盤DVD付]
GOLD SYMPHONY [DVD付]

長渕剛

4 [初回盤DVD付]
CYCLE HIT 1991-1997 Spitz Complete Single Collection [12cmCD付]

CYCLE HIT 1997-2005 Spitz Complete Single Collection [12cmCD付]

1,200\     
1,000\     
1,000\     

800\        
2,500\     
1,800\     
1,500\     

湘南乃風 ～COME AGAIN～ [初回盤DVD付]
湘南乃風 ~2023~ [初回盤DVD付]
WHITE [初回盤]
Superfly BEST [初回盤]

ALL SINGLES BEST
SEEDS OF HOPE
BEST STORY~Love stories~
BEST STORY~Life stories~

西野カナ

ハジ→

back number

SEKAI NO
OWARI

DREAMS COME
TRUE

AAA

中島みゆき

SPYAIR

スピッツ

BIGBANG

星野源

マキシマム ザ ホル
モン

MACO

松任谷由実

MAN WITH A
MISSION

MONGOL800
清水翔太

アデル

ゼッド

テイラー･スウィフト

miwa
MONKEY MAJIK

アヴィーチー
True [国内盤] 1,000\     

BUMP OF
CHICKEN

アリアナ・グランデ

1,300\     Yours Truly [デラックス・エディション]

デヴィッド・ゲッタ

ピットブル

2,500\     

25

2,200\     

カーリー・レイ・ジェ
プセン

エド・シーラン 1,300\     

SiM

1,000\     

JUJU

湘南乃風

Superfly

1,200\     
1,200\     
1,500\     
2,500\     

L-エル- [DVD付/LIVE盤]
2012 [DVD付A/B各種]

2,500\     
1,500\     

Acid Black
Cherry

L-エル- [DVD付/ドキュメント盤] 2,000\     

嵐

安室奈美恵
絢香

_genic [DVD付]
レインボーロード [DVD付]
Japonism [初回盤DVD付]
All the BEST! 1999-2009 [初回盤]

[Alexandros] ALXD [DVD付] 1,800\     

タイトル 買取価格アーティスト

2,000\     
2,000\     
2,500\     
1,800\     

E-girls

UVERworld

E.G. TIME [初回盤DVD付]
E.G. TIME [通常盤CD+DVD3枚組]
COLORFUL POP [初回盤DVD付]
Lesson 1 [通常盤DVD付]

ＨＹ

0 CHOIR [初回盤DVD付]
THE ONE [初回盤DVD付]
HY SUPER BEST [DVD付]
HY LOVERS BEST

1,800\     
1,000\     

1,500\     
3,000\     
1,500\     
1,500\     

買取価格タイトルアーティスト

AK-69
1,000\     
1,200\     

THE THRONE [初回盤DVD付]
Road to The Independent King [初回盤DVD付]

1,000\     
1,000\     

尾崎豊
加藤ミリヤ
九州男

クレイジーケンバンド

ゲスの極み乙女。
魅力がすごいよ [通常盤]

斉藤和義

サカナクション

風の果てまで [通常盤]
風の果てまで [初回盤A/B]

懐かしい月は新しい月 ～Coupling＆Remix works～ [初回盤DVD付]

新宝島 [初回盤バクマン。BOX]
歌うたい15 SINGLES BEST 1993~2007 Box set Box 

■掲載されている金額は２０１５年１２月１１日時点での、キズや汚れのない、美品・完品での買取価格です。状態や欠品（帯・封入特典）等により価格が変動する場合があります。予めご了承ください。

■掲載されている金額は２０１５年１２月１１日時点での、キズや汚れのない、美品・完品での買取価格です。状態や欠品（帯・封入特典）等により価格が変動する場合があります。予めご了承ください。

魅力がすごいよ [初回盤トートバッグ付]
もうすっかりあれなんだよね [通常盤]
もうすっかりあれなんだよね [初回盤DVD付]
こいがBESTですばい [初回盤]
M BEST [初回盤DVD付]
ALL TIME BEST 1,500\     

1,500\     
2,500\     
3,000\     
1,500\     
2,000\     
1,000\     
2,500\     
1,500\     
1,500\     
1,200\     
1,500\     

ザ・クロマニヨンズ

THE BLUE
HEARTS

三代目J Soul
Brothers THE BEST / BLUE IMPACT [DVD付]

PLANET SEVEN [DVD付]

30th ANNIVERSARY ALL TIME MEMORIALS ~SUPER SELECTED SONGS~ [初回盤DVD付]

30th ANNIVERSARY ALL TIME MEMORIALS ~SUPER SELECTED SONGS~ [通常盤]

13 PEBBLES ~Single Collection~
JUNGLE 9


